Danych wyrobdw

 Charakterstyki ogélne

Opis uktadu
Trzonek

Ksztatt banki
Wykonczenie banki
Pozycja pracy
Trwatos¢ 5%
Trwatos¢ 10%
Trwatos¢ 20%
Trwatos¢ 50%

LSF EM 2000h cykl
12h znam.

LSF EM 4000h cykl
12h znam.

LSF EM 6000h cykl
12h znam.

LSF EM 8000h cykl
12h znam.

LSF EM 12000h cykl
12h znam.

LSF EM 16000h cykl
12h znam.

LSF EM 20000h cykl
12h znam.

Charakterystyki swietlne

Kod barwy
Wskaznik oddawania
barw Ra

Temp. barwowa
Techniczna tempera-
tura barwowa

Str. $w. EM 25°C
dop.

Skut. $w. znam. EM
25°C

Zew. zaptonnik
E27

B70 [B 70mm]
Powlekana
Uniwersalna [Any or Universal (U)]
24000 hr
28000 hr
32000 hr
40000 hr

99 %

99 %

99 %

99 %

99 %

99 %

97 %

25 (max) Ra8

1900 K
1900 K

5900 Lm

83 Lm/W

MASTER SON APIA Plus
Xtra

MASTER SON APIA Plus Xtra 70W E27 1SL

Wysokoprezna bezrtgciowa lampa sodowa z opalizowang zewnetrzng

banka o mocnym strumieniu $wietlnym oraz duzej trwatosci uzytkowej

i niezawodnosci

LLMF EM 2000h
LLMF EM 4000h
LLMF EM 6000h
LLMF EL 8000h
LLMF EM 12000h
LLMF EM 16000h
LLMF EM 20000h
Wspotrzedna chro-
matycznosci X
Wspotrzedna chro-
matycznosci Y

91 %
88 %
87 %
86 %
85 %
84 %
84 %
540 -

415 -

Charakterystyki elektryczne

Moc lampy

Moc lampy EM 25°C,
nom.

Moc lampy EM 25°C,
Znam.

Napigcie lampy

Prad lampy EM

Czas zaptonu

Czas osiagania 90%
str. Sw.
Przyciemnianie

Czas ponownego
zapfonu [sec]

Str. $w. skotop/fotop

Ochrona srodowiska

Zawartosc rteci (Hg)

70w
1w

71TW
90V
0.98 A

5 (max) s

4 (max) min

Tak
180 (max) s

0.50 -

12 mg

Wymgania dot. opraw os$wietleniowych

Temp. trzonka
Temp. banki

200 (max) C
350 (max) C

PHILIPS

sense and simplicity



MASTER SON APIA Plus Xtra

Liczba sztuk w 1
. opakowaniu
* Wymiary produktu Oppakowanie zbiorcze 24
Dtugos¢ catkowita C 156 (max) mm Liczba opakowan w 24
Srednica D 71 (max) mm kartonie zbiorczym
Kod kreskowy na 8727900928174
* Dane produktu produkcie
Kod kreskowy na 8727900928181
Kod zaméwienia 928174 00 opakowaniu zbior-
Kod produktu 872790092817400 czym
Nazwa produktu MASTER SON APIA Plus Xtra 70W Kod logistyczny - 928150719835
E27 1SL 12NC
Nazwa produktu na MST SON APIA Plus Xtra 70W E27 Kod ILCOS SE-70-H/E-E27
zamowieniu 1SL/24 Waga netto 1 szt. 0.045 kg

Warnings and safety

*» Osprzet sterujacy musi zawiera¢ zabezpieczenia przed przepaleniem
(IEC 60662, IEC 62035)

Rysunki techniczne

@U

MASTER SON APIA Plus Xtra 70W E27 1SL

Product C (Max) D (Max)

SON APIA Plus Xtra 70W E27 156 7

E27
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Dane wkroétce ulegna zmianie



MASTER SON APIA Plus Xtra

Dane fotometryczne

@
3
3

N
&
S

200

=
S

[MW / (m2.5nm.1000 lux)] —=
@ o
S ]

700 Anm] —

SON PIA Plus Hg Free/Xtra Plus
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Dane wkroétce ulegna zmianie




